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Paumelles rustiques coudées a bouts
ronds pour menuiserie bois

e*JBros

Caractéristiques produits

Conditionnement
Forme des bouts
Largeur

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code

520549
520556
520591
520598

1 piece
Ronds
60 x 70

(1 piéce)

Matiere

Fer
Fer
Fer

Fer

Finition

Patiné
Patiné
Patiné

Patiné

IE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h \ 02.31.234.234

Main
Droite
Gauche
Droite

Gauche

v

p. BA-
556

Hauteur (mm)
110
110
140
140
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Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/paumelles-rustiques-coudees-a-bouts-ronds-pour-menuiserie-bois/29391
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